別紙様式第１号

位山演習林・柳戸試験林入林許可願

　　年　　月　　日

岐阜大学応用生物科学部附属
岐阜フィールド科学教育研究センター長　殿

	住所
	〒

	所属

	氏名
	（男・女）

	Tel

	指導教員等
	氏　名
連絡先

下記のとおり位山演習林・柳戸試験林に入林したいので許可願います。
入林の際は演習林（試験林）の使用心得を遵守します。

記

	入林希望地区
	□位山演習林　　　　□柳戸試験林

	使用日時
	自　　　　　　　年　　月　　日　　　時　　　分

	至　　　　　　　年　　月　　日　　　時　　　分

	使用目的

	使用場所

	入林者
	氏　　　名
	所　　　属
	学　年

	１.

	２.

	３.

	４.

	５.

	６.

	７.

	８.

	計　　　名　　（男　　名，女　　名）

＊使用者は，その責に帰すべき事由により施設・設備に損害を与えたときは，これを弁償しなければならない。
＊学生だけで入林する場合は，事前に指導教員等の承認を得てください。

[bookmark: _GoBack]
4

- 1 -